
Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας • Πάρκο Αγίου Δημητρίου, 50131 Κοζάνη • τηλ. 24610-56200 • www.uowm.gr • info@uowm.gr 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 

Κοζάνη, 23-09-2019 
Αριθμός Πρωτοκόλλου: 568 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ ΚΑΙ ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  
Διεύθυνση: Πάρκο Αγίου Δημητρίου, 501 31 Κοζάνη Προς: Τμήμα Διοίκησης και Προσωπικού 
 
Τηλ.: 24610-56207, Fax: 24610-56209, e-mail: senate@uowm.gr 
 Κοιν.:  

 
 
ΘΕΜΑ: Προσωρινές τοποθετήσεις διοικητικού προσωπικού 
 

ΤΟ ΠΡΥΤΑΝΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 92/2003 (Α’ 83) «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας», 
2. Τις διατάξεις του Νόμου 4610/2019 (ΦΕΚ Α΄, 70/07-05-2019) «Πανεπιστήμιο Δυτικής 

Μακεδονίας», 
3. Την υπουργική απόφαση με αριθμό 137444/Ζ1 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ., 709/09-09-2019) διορισμού του 

Πρύτανη και των τεσσάρων Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, 
4. Την παράγραφο 2 του άρθρου 14 του Νόμου 4485/2017 (ΦΕΚ Α΄, 114/04-08-2017). 
5. Τον ισχύοντα Οργανισμό Διοικητικών Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας (ΦΕΚ 

Α΄, 197/14-09-2006),  
6. Τη συζήτηση του θέματος Β4 «Προσωρινές τοποθετήσεις διοικητικού προσωπικού», 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

ομόφωνα τις εξής προσωρινές τοποθετήσεις διοικητικών υπαλλήλων: α) Προϊσταμένη στη 
Γραμματεία της Πρυτανείας τοποθετείται η κυρία Κ. Χαριτάκη, μόνιμη υπάλληλος ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού, β) Προϊστάμενος στη Γραμματεία της Συγκλήτου και του Πρυτανικού Συμβουλίου 
τοποθετείται ο κύριος Ε. Μυλωνάς, μόνιμος υπάλληλος ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού και γ) 
Προϊστάμενος στη Γραμματεία του Τμήματος Χημικών Μηχανικών τοποθετείται ο κύριος Ε. 
Τσατσιάδης, υπάλληλος Ι.Δ.Α.Χ. ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού. 

  
  
 Ο Πρύτανης 

 
 

 Καθηγητής Θεοδουλίδης Θεόδωρος 
 

 
Εσωτερική διανομή (με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο): 

 

- κυρία Ά. Σπύρτου, Αντιπρύτανη 
- Διεύθυνση Διοίκησης και Οικονομικής Διαχείρισης 
- Γραφείο Πρυτανείας 
 
 

 

http://www.uowm.gr/
mailto:info@uowm.gr
mailto:senate@uowm.gr

